
Oranžové hřiště 
Provozní a návštěvní řád 

Herní prvky dětského hřiště dodala a nainstalovala firma 
        

      Hřiště Pod Květinou s.r.o. Písek, www.hristepodkvetinou.cz  

  

 

Tento provozní a návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví 

návštěvníků Oranžového hřiště, je bezvýhradně závazný pro všechny jeho návštěvníky a 

uživatele. Provozovatelem hřiště je Obec Březnice. 
 

1. UPOZORNĚNÍ PRO UŽIVATELE 
1.1. Hřiště je určeno pro děti od 3 do 14 let (do 50kg), děti mladší, nebo starší (těžší) nesmí jednotlivé dětské prvky 

využívat. Z důvodu bezpečnosti smí dítě využívat zařízení dětské hřiště pouze pod dozorem dospělé osoby, která za 
něho nese zodpovědnost. Za bezpečnost dětí na hřišti a sportovišti zodpovídají jejich zákonní zástupci. 

1.2. Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane do kontaktu s herními prvky, toto zařízení překontrolovat, je-li z 
hlediska bezpečnosti hrajících si dětí v pořádku. 
Nedovolte dětem vstup na hřiště, pokud je zařízení kluzké a jeho povrch vlhký, namrzlý, případně na něm 
zjistíte závadu! 

2. BEZPEČNOST 
2.1. Návštěvníci hřiště jsou povinni chovat se tak, aby neohrožovali sebe ani ostatní návštěvníky. 
2.2. V prostoru hřiště platí PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ. 
2.3. V prostoru hřiště je zakázáno konzumovat alkohol, užívat omamné, toxické a psychotropní látky, stanovat, nocovat, 

manipulovat s jakýmkoliv otevřeným ohněm i jakýmikoli předměty, které by mohly ohrozit bezpečnost návštěvníků. 
2.4. Je zakázáno přinášet na hřiště střelné zbraně, výbušniny a hořlaviny všeho druhu, nebezpečné látky, ostré a skleněné 

předměty (vyjma dětských lahví). 
2.5. Je zakázáno pohybovat se v prostoru dětského hřiště na kolech, kolečkových bruslích, skateboardech apod 
2.6. Zákaz vstupu do prostoru hřiště platí pro všechny osoby opilé, podnapilé nebo pod vlivem omamných a psychotropních 

látek a nemocné přenosnými chorobami. 
2.7. Prostory hřiště je zakázáno využívat jako toalety. 
2.8. Vstup se psy a jinými zvířaty do prostoru hřiště je PŘÍSNĚ ZAKÁZÁN. 
2.9. Návštěvníci jsou povinni udržovat v prostorách hřiště čistotu. Je zakázáno odkládat a vyhazovat odpadky mimo místa k 

tomu určená a jakkoliv znečišťovat hřiště a jeho okolí. 

3. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
3.1 Každý návštěvník hřiště je povinen šetřit zařízení, které je majetkem obce, a udržovat je v čistotě. Je zakázáno jakýmkoli 

způsobem poškozovat herní a sportovní zařízení.  
Návštěvníkům je zakázáno provádět jakékoliv úpravy nebo zásahy do vybavení a zařízení hřiště 

3.2. Do prostoru hřiště je umožněn vjezd vozidel údržby, záchranné služby či hasičů. 
3.3. Tento provozní řád je pro všechny návštěvníky závazný a nabývá platnosti dnem vyhlášení. Návštěvníci jsou povinni 

seznámit se s tímto řádem a tento dodržovat, dbát na pořádek, čistotu a bezpečnost a dodržovat pravidla slušného 
chování, šetřit a chránit prostory i vybavení hřiště. 

3.4. Provozovatel nenese odpovědnost za škody, vzniklé nedodržováním tohoto řádu a ostatních předpisů.  
 

 

Pomůže nám pokud veškeré závady sdělíte provozovateli hřiště: 
OBEC BŘEZNICE v úředních hodinách nebo na tel. +420 724 180 226. 

 

 

Důležitá telefonní čísla: 
Provozovatel hřiště Hasiči Záchranná služba Městská policie Policie ČR 

724 180 226 150 155 156 158 
 

Děkujeme Vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti, čistoty a hygienické nezávadnosti dětského hřiště. 

V Březnici dne 1. 9. 2022 


